概述
⾼动态云数据中⼼⽹络随着容器等新协议和服务器技术的问世继续保持⾼速
发展的态势，随之⽽来的是与⽇俱增的带宽需求，极⼤地促进了现代⽹络的
叶⼦层和⻣⼲层对于 100 Gb 密集型以太⽹交换的需求。
Arista 7170 系列是针对⾼性能环境⽽构建的专⽤固定配置 100GbE 系统，并可满
⾜最⼤规模数据中⼼的需求。它们通过⾼度可编程和可定制的交换机架构以
及可满⾜软件定义的云⽹络和新兴需求的⾼级功能，提供可扩展的 L2 和 L3 资
源以及⾼密度。7170 系列具有⾼度灵活和可编程的体系结构，⽆需重新设计交

2011/65/EU RoHS 指令
2012/19/EU WEEE 指令
7170 系列 | 订购信息
产品编号 产品说明
DCS-7170-64C-F Arista 7170，可编程 64 x 100GbE QSFP 交换机，前端到后端⽓流，2 x AC
DCS-7170-64C-R Arista 7170，可编程 64 x 100GbE QSFP 交换机，后端到前端⽓流，2 x AC
DCS-7170-64C# Arista 7170，可编程 64 x 100GbE QSFP 交换机，可配置⻛扇和电源
DCS-7170-64C-M# Arista 7170，可编程 64 x 100GbE QSFP 交换机，expn mem，SSD，可配置⻛扇和电源
DCS-7170-32C-F Arista 7170，可编程 32 x 100GbE QSFP 交换机，前端到后端⽓流，2 x AC
DCS-7170-32C-R Arista 7170，可编程 32 x 100GbE QSFP 交换机，后端到前端⽓流，2 x AC
DCS-7170-32C# Arista 7170，可编程 32 x 100GbE QSFP 交换机，可配置⻛扇和电源
DCS-7170-32C-M-F Arista 7170，可编程 32 x 100GbE QSFP 交换机，expn mem，SSD，前端到后端⽓流，2 x AC
DCS-7170-32C-M-R Arista 7170，可编程 32 x 100GbE QSFP 交换机，expn mem，SSD，后端到前端⽓流，2 x AC
DCS-7170-32C-M# Arista 7170，可编程 32 x 100GbE QSFP 交换机，expn mem，SSD，可配置⻛扇和电源
DCS-7170-32CD-F Arista 7170 双路，可编程 32 x 100GbE QSFP 交换机，前端到后端⽓流，2 x AC
DCS-7170-32CD-R Arista 7170 双路可编程 32 x 100GbE QSFP 交换机，后端到前端⽓流，2 x AC
DCS-7170-32CD# Arista 7170 双路，可编程 32 x 100GbE QSFP 交换机，可配置⻛扇和电源
LIC-FIX-2-E Arista Group 2 固定交换机增强 L3 软件许可，(BGP, OSPF, ISIS, PIM, NAT)
LIC-FIX-2-V Group 2 Arista 固定交换机虚拟化软件许可（VMTracer 和 VXLAN）
LIC-FIX-2-V2 适⽤于 Arista 组 2 固定交换机的 EOS 扩展、安全和合作伙伴集成许可
LIC-FIX-2-Z Arista Group 2 固定交换机监视和⾃动化软件许可 (ZTP, LANZ, TapAgg, API, Time-stamping, OpenFlow)